豊島区医療介護関係職者　各位
　　令和3年1月１5日

豊島区在宅医療連携推進会議
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訪問看護ステーション部会会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　村崎　佳代子

勉強会延期のお知らせ

厳冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、令和２年度第１回訪問看護ステーション部会主催勉強会、兼令和２年度第２回豊島区看護師会勉強会、兼令和２年度第１回としま臨床倫理研究会勉強会として、1月29日に予定していました「みんなで考える臨床倫理～あと一歩進めるためには～」は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、延期をすることといたしました。新しい日程が決まり次第、改めてご案内申し上げる所存です。何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。